	Class Code
	Class Name
	Credit
	Class
	App
	Lab
	Type
	Z/S
	Term
	ECTS

	MTO 111
	Atmosfer Bilimlerine Giriþ
	3
	3
	0
	0
	MT
	Z
	1
	

	FIZ 101
	Fizik I
	3
	3
	0
	0
	TB
	Z
	1
	

	FIZ 101L
	Fizik I Lab.
	1
	0
	0
	2
	TB
	Z
	1
	

	KIM 101E
	General Chemistry I
	3
	3
	0
	0
	TB
	Z
	1
	

	KIM 101EL
	General Chemistry I Lab.
	1
	0
	0
	2
	TB
	Z
	1
	

	BIL 101E
	Intr. to Comp. and Info. Sys.
	2
	1
	0
	2
	TM
	Z
	1
	

	MAT 101
	Matematik I
	5
	4
	0
	2
	TB
	Z
	1
	

	MTO 121
	Meteoroloji Müh. Giriþ
	1
	1
	0
	0
	MT
	Z
	1
	

	 
	English Course I
	3
	 
	 
	 
	ITB
	Z
	1
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ders Kodu
	Ders Adý
	Kredi
	Ders
	Uyg
	Lab
	Türü
	Z/S
	Yariyil
	

	FIZ 102EL
	Physics II Lab.
	1
	0
	0
	2
	TB
	Z
	2
	

	FIZ 102E
	Physics II
	3
	3
	0
	0
	TB
	Z
	2
	

	MAT 102
	Matematik II
	5
	4
	0
	2
	TB
	Z
	2
	

	MTO 112
	Met.Alet ve Gözlem Usul.
	3
	2
	0
	2
	MT
	Z
	2
	

	MAT 261
	Lineer Cebir
	3
	3
	0
	0
	TB
	Z
	2
	

	 
	Intr. to Sci & Eng Comp.
	3
	 
	 
	 
	TM
	Z
	2
	

	 
	English Course II
	3
	 
	 
	 
	ITB
	Z
	2
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ders Kodu
	Ders Adý
	Kredi
	Ders
	Uyg
	Lab
	Türü
	Z/S
	Yariyil
	

	MTO 221
	Bilgisayar Grafiðine Giriþ
	3
	3
	0
	0
	TM
	Z
	3
	

	DNK 201
	Dinamik
	3
	3
	0
	0
	TM
	Z
	3
	

	MTO 222
	Hidroloji
	3
	3
	0
	0
	TM
	Z
	3
	

	MTO 231
	Güneþ ve Yer Rad.
	3
	3
	0
	0
	MT
	Z
	3
	

	MTO 211
	Kompleks Fonk.Teo.
	4
	4
	0
	0
	TB
	Z
	3
	

	MAT 271
	Olasýlýk ve Ýstatistik
	3
	3
	0
	0
	TB
	Z
	3
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ders Kodu
	Ders Adý
	Kredi
	Ders
	Uyg
	Lab
	Türü
	Z/S
	Yariyil
	

	MTO 212
	Atmosfer Termodinamiði
	4
	4
	0
	0
	TM
	Z
	4
	

	MTO 242E
	Data Analysis
	3
	2
	0
	2
	TM
	Z
	4
	

	MAT 201
	Diferansiyel Denklemler
	4
	4
	0
	0
	TB
	Z
	4
	

	JDF 272
	Jeodezi
	3
	2
	0
	2
	TM
	Z
	4
	

	MTO 252
	Klimatoloji
	3
	3
	0
	0
	MT
	Z
	4
	

	ING 201
	English III
	3
	3
	0
	0
	ITB
	Z
	4
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ders Kodu
	Ders Adý
	Kredi
	Ders
	Uyg
	Lab
	Türü
	Z/S
	Yariyil
	

	MTO 331
	Dinamik Meteoroloji I
	3.5
	3
	0
	1
	MT
	Z
	5
	

	MTO 321
	Hava Analizi ve Öngörü. I
	3
	2
	0
	2
	MT
	Z
	5
	

	MAT 202E
	Numerical Methods
	3
	3
	0
	0
	TB
	Z
	5
	

	TUR 101
	Türkçe I
	2
	2
	0
	0
	ITB
	Z
	5
	

	 
	5.yy Seçime Baðlý Ders (ITB)
	3
	 
	 
	 
	ITB
	S
	5
	

	 
	5.yy Seçime Baðlý Ders (MT)
	3
	 
	 
	 
	MT
	S
	5
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ders Kodu
	Ders Adý
	Kredi
	Ders
	Uyg
	Lab
	Türü
	Z/S
	Yariyil
	

	MTO 332
	Dinamik Meteoroloji II
	3.5
	3
	0
	1
	MT
	Z
	6
	

	AKM 204E
	Fluid Mechanics
	3
	3
	0
	0
	TM
	Z
	6
	

	MTO 322
	Hava Analizi ve Öngörüsü II
	3
	2
	0
	2
	MT
	Z
	6
	

	TUR 102
	Türkçe II
	2
	2
	0
	0
	ITB
	Z
	6
	

	 
	6.yy Seçime Baðlý Ders (ITB)
	3
	 
	 
	 
	ITB
	S
	6
	

	 
	6.yy Seçime Baðlý Ders (MT)
	3
	 
	 
	 
	MT
	S
	6
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ders Kodu
	Ders Adý
	Kredi
	Ders
	Uyg
	Lab
	Türü
	Z/S
	Yariyil
	

	ATA 101
	Atatürk Ýlkeleri ve Ýnkýlap Tarihi I
	2
	2
	0
	0
	ITB
	Z
	7
	

	MTO 411E
	Micrometeorology
	3
	3
	0
	0
	MT
	Z
	7
	

	 
	7.yy Seçime Baðlý Ders (ITB)
	3
	 
	 
	 
	ITB
	S
	7
	

	 
	7.yy Seçime Baðlý Ders (TM)
	3
	 
	 
	 
	TM
	S
	7
	

	 
	7.yy Seçime Baðlý Ders I (MT)
	3
	 
	 
	 
	MT
	S
	7
	

	 
	7.yy Seçime Baðlý Ders II (MT)
	3
	 
	 
	 
	MT
	S
	7
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ders Kodu
	Ders Adý
	Kredi
	Ders
	Uyg
	Lab
	Türü
	Z/S
	Yariyil
	

	ATA 102
	Atatürk Ýlkeleri ve Ýnkýlap Tarihi II
	2
	2
	0
	0
	ITB
	Z
	8
	

	MTO 492
	Bitirme Çalýþmasý
	3
	0
	0
	6
	MT
	Z
	8
	

	EKO 201
	Ekonomi
	3
	3
	0
	0
	ITB
	Z
	8
	

	MTO 412E
	Physics of Clouds and Precipi.
	3
	3
	0
	0
	MT
	Z
	8
	

	 
	8.yy Seçime Baðlý Ders I (MT)
	3
	 
	 
	 
	MT
	S
	8
	

	 
	8.yy Seçime Baðlý Ders II (MT)
	3
	 
	 
	 
	MT
	S
	8
	




Toplam Kredi : 151
